РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

Распоряжение
  от 28.08. 2014 г.     № 148-р
                                                           а.  Хакуринохабль

   «Об утверждении графика приема граждан по вопросам жилищно-коммунального хозяйства   в администрации МО «Шовгеновский район» на 2014год».

 В соответствии с Федеральным законам №131, руководствуясь п.п.3, п1, ст.31 Устава муниципального образования, глава МО «Шовгеновский район» решил:

1. Утвердить график приема граждан по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в администрации МО «Шовгеновский район» на 2014год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря» и разместить график приема граждан по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации МО «Шовгеновский район» на 2014 год на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ Зафесова Щ.К.

И. о. главы МО «Шовгеновский район»                                    М.С. Непшекуев

                                                                              УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                    И. о.главы администрации

МО «Шовгеновский район»

_________М.С.Непшекуев
                                                                                              (личная подпись)
 « ___»_______2014г.
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН ПО ВОПРОСАМ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

В АДМИНИСТРАЦИИ МО «ШОВГЕНОВСКИЙ РАЙОН»

НА 2014 ГОД

	№

п/п
	Наименование структурного подразделения,
должность
	Ф. И.О
	Дни

приема
	Часы
приема

	1
	Гава администрации
МО «Шовгеновский район»
	Меретуков
Аслан

Довлетбиевич
	Вторник
	10:00-13:00

	2
	      Зам. главы администрации

МО «Шовгеновский район»
	Непшекуев
Мурат

Султанович
	Среда
	10:00-13:00

	Отдел  жилищно- коммунального хозяйства

	3
	Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства
	Зафесов

Щамсудин

Кадырбечевич
	Понедельник,
 Четверг,

Пятница
	9:00-13:00

Начальник отдела ЖКХ                                                                      Щ.К.Зафесов

_1431337723